Fra: Tone Margrethe Bzerland Furustgl

Sendt: mandag 4. november 2019 11:56

Til: 'Thomas'

Emne: SV:19/32070 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon -
gbnr 137/573 Alver

Hei.

Saka er under handsaming.
Med helsing

Tone Furustgl | radgjevar byggesak

E-post: tone.furustol@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 01
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

@: LINDAS KOMMUNE

Fra: Thomas [mailto:thomas.ask@hotmail.com]

Sendt: mandag 4. november 2019 11:54

Til: Tone Margrethe Baerland Furustal

Emne: SV: 19/32070 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 137/573 Alver

Hei igjen

Fikk ikke noe tilbakemelding pa mailen jeg sendte deg.
Jeg kan informere om at jeg har ekt dybden pé hele groften. Na er den ca 17 cm dyp. Haper
dette er godkjent. Se vedlagt bilde

Mvh Thomas

Fra: Thomas <thomas.ask@hotmail.com>

Sendt: onsdag 30. oktober 2019 17:18:57

Til: Tone Margrethe Baerland Furustgl <tone.furustol@lindas.kommune.no>

Emne: SV: 19/32070 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 137/573 Alver

Hei

For info sé er det kun en rekke med 12 cm lav kantstein som star langs fortauet. Det er ikke en
mur, men kantstein. Denne ble satt opp for & hindre at jord og rusk og rask ikke skal komme
ned i groften og tette denne.

Nér det gjelder dybde pa groft star det ikke noe 1 " layve til & anlegge snuplass, murer og
skrdning" som jeg fikk av dere om 30 cm dybde pa groft. Jeg har opparbeidet en groft som

drenerer vann, holder jordmasser borte, og har god lagringskapasitet for sng.

Se kopi av del av lgyve under.
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"Opparbeiding av snuareal, utareal og murer er tilpassa terrenget pa ein god méte. I uttalen fra
vegavdelinga , sa vert det satt vilkdr om at det skal opparbeidsast kommunalt grofteareal
mellom skréning

og fortau med ei bredde pd minimum ein meter. I tillegg skal avstand mellom mur og veglys
vere minimum

1 meter slik at veglys og vegfundament kan vedlikehaldast. Det talar for dispensasjon at
eventuell framtidig

vegutbygging og vedlikehald ikkje paverkast negativt av tiltaka med nemnte vilkar fra
vegavdelinga."

Muren mot gatelyset stér pa fjell, slik at den ikke raser ut hvis gatelyset blir fjernet.

Blir jeg palagt & rive kantsteinen som star langs greften, vil det forringe hele helhetsinntrykket
av skraningen ned mot fortau og vei. Jeg er ogsé redd rusk og rask fra skrdningen vil tette til
groften pa sikt.

Haper dette var god nok tilleggsdokumentasjon til at jeg far ferdigattest pa snuplassen.

Ellers vil jeg nevne at naboer og forbipasserende utelukkende har kommet med positive
tilbakemeldinger om snuplassprosjektet.

Mvh Thomas

Fra: Tone Margrethe Baerland Furustgl <tone.furustol@lindas.kommune.no>

Sendt: onsdag 30. oktober 2019 15:08:53

Kopi: Thomas.Ask@hotmail.com <Thomas.Ask@hotmail.com>

Emne: 19/32070 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 137/573 Alver

Sja vedlegg
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